
Uchwała 77/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-04-25

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-04-25

Numer uchwały 77/23

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu „Edukreator na Mazowszu”

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5590

Uchwała nr 77/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu „Edukreator na Mazowszu”

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 75/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie konkursu „Edukreator na

Mazowszu” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5794 oraz z 2022 r. poz. 5145 i 7769) w Regulaminie konkursu „Edukreator na Mazowszu”

stanowiącym załącznik do uchwały, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)   nauczycielu - należy przez to rozumieć nauczyciela, o którym mowa w art. 4 pkt 18 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -

Prawo oświatowe, zatrudnionego w szkole znajdującej się na terenie województwa mazowieckiego, z wyłączeniem szkół

artystycznych;”;

2) § 10 otrzymuje brzmienie:

     „§ 10. 1. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie wniosku konkursowego:

      1) w przypadku zgłoszenia nauczyciela - według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do regulaminu;

      2) w przypadku zgłoszenia szkoły - według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do regulaminu.

2. Do wniosku konkursowego, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć prezentację przedstawiającą do 3 wybranych

dokonań nauczyciela lub szkoły (do 20 slajdów) wyłącznie za ubiegły rok szkolny wraz z podaniem daty danego

przedsięwzięcia (materiały potwierdzające odpowiednio: kreatywność w pracy nauczyciela lub działalności szkoły, np.:

zdjęcia, filmy, linki do artykułów, wycinki z prasy dokumentujące prowadzone zajęcia, olimpiady, artystyczne

przedsięwzięcia, wyróżnienia lub dyplomy zdobyte przez nauczyciela lub uczniów biorących udział 

w konkursach lub olimpiadach).”;

3) w § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  Prezentację, o której mowa w § 10 ust. 2, należy przesłać w wersji elektronicznej w formacie np. Power Point, PDF za

pośrednictwem internetowej platformy do wysyłki plików na adres: edukreator@mazovia.pl lub na elektronicznym nośniku

danych dołączonym do wniosku konkursowego.”;



4) w § 19 ust. 1-3 otrzymują brzmienie:

„1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Mazowieckie dane kontaktowe: Urząd Marszałkowski

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email:

urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP:/umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym

można skontaktować się pod adresem e-mail: iod@mazovia.pl.

2. Dane osobowe:

   1) uczestników Konkursu w zakresie adresu e-mail oraz numeru telefonu przetwarzane są na podstawie art. 6 ust 1 lit. a

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej „RODO”, w związku z dobrowolnie wyrażoną zgodą, w

celu ułatwienia kontaktu w sprawach związanych ze złożeniem wniosku, jego weryfikacją i poinformowaniem o zwycięstwie

lub o przyznaniu wyróżnienia;

   2) uczestników Konkursu będących osobami fizycznymi będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO, w związku

z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa się regulamin Konkursu, w celu weryfikacji formalnej i

merytorycznej wniosków, przyznawania i wypłacania nagród w Konkursie;

   3) osób reprezentujących organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę będą przetwarzane na podstawie obowiązku

prawnego, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. c RODO, wynikającego z  przepisów prawa określających umocowanie do

reprezentowania. Podanie tych danych jest warunkiem ważności podejmowanych czynności;

   4) osób wskazanych przez organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę jako osoby do kontaktu (imię i nazwisko,

służbowe dane kontaktowe, miejsce pracy) będą przetwarzane w prawnie uzasadnionym interesie, o którym mowa

w art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Dane zostały podane przez organ prowadzący szkołę w ramach zawieranej umowy/prowadzonego

postępowania;

   5) uczestników, wyróżnionych i zwycięzców będą przetwarzane w celu organizacji i przeprowadzenia Konkursu, w celach

podatkowych (dotyczy zwycięzców) – jeżeli występują obowiązki podatkowe z ustawy o podatku dochodowym od osób

fizycznych (art. 30 i art. 41 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych), w zakresie, jaki dotyczy

wykonania obowiązku pobrania zaliczek na podatek dochodowy od nagród przekazanych zwycięzcom;

   6) mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom

świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu;

   7) zwycięzców i wyróżnionych mogą zostać upubliczniane w zakresie imienia, nazwiska, miejsca pracy i wizerunku, w

szczególności: na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl, w piśmie Samorządu

Województwa Mazowieckiego „Mazowsze. serce Polski” oraz na profilach Samorządu Województwa Mazowieckiego w

portalach społecznościowych;

   8) będą przechowywane nie dłużej, niż to wynika z obowiązujących przepisów w zakresie archiwizowania dokumentów;

   9) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji w sprawie indywidualnej.

3. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje prawo:

   1) żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania;

   2) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres: ul. Stawki 2,



00-193 Warszawa;

   3) uczestnikom Konkursu będących osobami fizycznymi, przysługuje prawo przenoszenia danych i cofnięcia zgody w

dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej

cofnięciem (adresu e-mail oraz numeru telefonu). Ponadto, osobom wskazanym przez organ prowadzący

szkołę/reprezentujących szkołę jako osoby do kontaktu, przysługuje również prawo wniesienia sprzeciwu wobec

przetwarzania danych, wynikającego ze szczególnej sytuacji.”;

5) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

6) załącznik nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 77_23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 120.38 KB, PDF

Zał. nr 1 - wniosek konkursowy nauczyciel.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 157.72 KB, PDF



Uchwała 75/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 25.04.2023 12:11

Zał. nr 2 - wniosek konkursowy szkoła.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 162.01 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


